



Del 12 al 24 de marzo de 2026

aquí nos tienes



PLÁTANO
CANARIO
1º CATEGORÍA
el kg

1,99 €/kg



JUCARNE
Tacos de cerdo,
bandeja el kg

7,89 €/kg



ELPOZO
Pechuga
de pavo
sin grasa
bien star,
el kg

*sólo en tiendas con
charcutería al corte

11,95 €/kg

PRECIO
UNIDAD
0,44€



HEINEKEN
Cerveza,
pack 12 uds. x 33 cl

5,29 €
1,34€/l

Pan
recién
horneado

Panadería

No vendemos alcohol a menores de 18 años según la ley vigente

No vendemos alcohol a menores de 18 años según la ley vigente



REGALO
VASO
MOJITO

HAVANA CLUB
Ron especial,
1 l

16,95



SAN VALENTÍN
Vino blanco
D.O.
Cataluña,
75 cl

4,89



SANGRE DE TORO
Vino tinto
D.O.
Cataluña,
75 cl

4,79



EL ÁGUILA
Cerveza
sin filtrar,
33 cl

0,89
2,70€/l



2ª unidad al
50%
1 ud. 1,00€

FUZE TEA
Refresco
de té limón,
mango y piña,
maracuyá o
melocotón, 33 cl

Comprando 2,
la ud. sale a
0,75
2,28€/l



MONSTER
Bebida
energética
distintas
variedades,
50 cl

1,49
2,98€/l



COCA COLA
Refresco, 1,5 l

original
1,49
0,99/l

zero
1,42
0,95/l

light
1,42
0,95€/l



2ª unidad al
50%
1 ud. 1,40€

FONTEIDE
Agua
mineral
sin gas,
5 l

Comprando 2,
la ud. sale a
1,05
0,21€/l



SAMAN
Arroz
vaporizado, 1 kg

1,59



LA ASTURIANA
Judiones
granja cocidos,
400 gr

2,09
5,23€/kg



LOZANO
Albóndigas
con guisantes,
400 gr

2,49
6,23€/kg



HEINZ
Kêetchup,
340 gr

1,99
5,86€/kg



TULIP
Paté de
hígado
de cerdo,
125 gr

0,79
6,32€/kg



PESCAMAR
Atún
en aceite
de girasol,
220 gr
(P.E. 143 gr)

1,99
13,92€/kg



EL PILAR
Maíz dulce en grano,
pack 3 uds. x 200 gr
(P.E. pack 3 uds. x 140 gr)

1,49
3,55€/kg



EMICELA
Cocktail
natural,
150 gr

1,59
10,60€/kg



MARCILLA
Café molido
natural
o mezcla,
250 gr

4,65 €
18,60€/kg



SUSARÓN
Infusión
de mate
con jengibre,
cúrcuma o
hierbabuena,
10 sobres

1,75 €
0,18€/sobre



MILKA
Chocolate
distintas
variedades,
desde 90 gr

1,65 €
desde 13,20€/kg



FONTANEDA
Osito Lulu
chocolate, 150 gr

1,99 €
13,27€/kg



EL NEO
Tarta de manzana,
325 gr

2,45 €
7,54€/kg



BIMBO
Pan
rebanada
estilo
artesano,
550 gr

2,69 €
4,90€/kg



PULEVA
Preparado lácteo Omega3
con nueces, sin lactosa o
leche con proteína, 1 l

sin lactosa
1,59 €

con nueces
1,59 €

con proteína
1,41 €

TULIPÁN
Margarina
con sal sin
aceite de
palma, 225 gr



1,75 €
7,78€/kg



DANONE
Yogur
sabores
fresa,
macedonia,
limón y galleta, pack 8 uds. x 125 gr

2,80 €
0,35€/unidad



PASTOR
Queso
semicurado
mezcla
en lonchas,
80 gr

1,25 €
15,63€/kg



ELPOZO
Fuet casero
duplo, 300 gr

4,15 €
13,84€/kg



FRIPOZO
Nachos con queso
o guacamole,
250 gr

2,89 €
11,56€/kg



HÄAGEN-DAZS
Helado chocolate
belga, nueces de
macadamia, dulce
de leche, strawberry
cheesecake o
cookies&cream, 460 ml

6,49 €
14,11€/l



NORIT
Detergente
líquido
Completo,
35 lavados
+ 5 gratis

6,99 €
0,18€/lavado



ORO
Suavizante
concentrado
azul o nutritivo,
1,25 l
62 lavados

2,59 €
0,04€/lavado



DISICLIN
Limpiador
desinfectante
multiusos, 1 l

2,09 €



COLHOGAR
Papel higiénico
ultra suave, 6 rollos

1,69 €
0,29€/rollo



**TOMATE
CANARIO**
el kg

1,99 €/kg



ARÁNDANOS
bandeja 125 gr

2,69 €
23,12/kg



FLORETTE
Ensalada Xtreme
pollo crispy, 210 gr

3,29 €
16,67/kg



BERLINA
Rellena
de crema
o cacao,
90 gr

1,00 €
11,12€/kg



**PAN MEDIA
PIAMONTE**
115 gr

0,50 €
4,35/kg



SIETE CORONAS
Queso mezcla
semicurado, el kg

*sólo en tiendas con
charcutería al corte

14,95 €/kg



**ESCALOPE
DE VACUNO
EMPANADO**
bandeja el kg

9,69 €/kg



**MUSLO DE POLLO
SIN CADERA**
bandeja el kg

5,99 €/kg



MILSABOR
Lomo
de cerdo
adobado,
el kg

*sólo en tiendas con
charcutería al corte

7,99 €/kg

Ofertas válidas sólo en:

PARQUE LA REINA - C/ Cañada Blanca, 6 - Complejo Timanfaya - 38632 Parque de La Reina (Arona) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.**
ADEJE - C/ Grande, 64 - Plaza Cruz del Llano - 38670 Adeje (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.**
TAJAO - Av. Cabildo Insular, 2º D - 38588 San Miguel de Tajao (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.**
SAN MIGUEL - Carretera General del Sur, 99 - 38629 El Roque (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.**
GRANADILLA - C/ de El Cerquito - 38600 Granadilla (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.**
PORIS - C/ José Alberto, 3 - C.C. El Faro - 38588 Porís de Abona (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.**
LOS ABRIGOS - Av. Los Abrigos, 60 - 38618 Los Abrigos (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.**
EL MÉDANO CENTRO - Av. José Miguel Galván Bello, 34 - 38612 (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.**
EL MÉDANO PLAYA - C. Evaristo Gómez González, 6, bajo - 38612 (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.**
LOS CRISTIANOS - Av. Los Playeros, 11- 38650 Arona (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.**